3

[image: ektr-s-cnt 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.02.2023
	 №
	173/46/36

	Об организации работы телефонной горячей линии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году

В целях реализации Постановления Администрации города Екатеринбурга от 01.04.2019 № 712 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок для летнего отдыха детей в лагерях, организованных образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с круглосуточным или дневным пребыванием), санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия, загородных стационарных оздоровительных лагерях, специализированных (профильных) лагерях, детских лагерях различной тематической направленности» (в редакции постановления Администрации города Екатеринбурга от 14.02.2022 № 366)

1. Утвердить:
график работы телефонной горячей линии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году (приложение № 1);
форму учета обратившихся по телефонам горячей линии по вопросам организации отдыха и оздоровления в 2023 году (приложение № 2)
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника Департамента образования Администрации города Екатеринбурга Кречетову Е.В.

Начальник Департамента
	К.В. Шевченко

Приложение № 1 к распоряжению
Департамента образования
Администрации города Екатеринбурга
от _______________ № _______

График работы телефонной горячей линии
по вопросам организации отдыха и оздоровления детей
в 2023 году

	Номер телефона
	Ответственный
	Должность

	Ежедневно
с 01.03.2022 по 31.05.2022
(с понедельника по четверг с 9.00 до 17.00 часов, пятница с 9.00 до 16.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов)

	304-12-47
	Мезенина
Татьяна Борисовна
	главный специалист Департамента образования
Администрации города Екатеринбурга

	304-12-62
	Лебедихина
Наталья Валерьевна
	главный специалист управления образования Верх-Исетского района

	304-16-33
	Мурзова
Ольга Анатольевна
	ведущий специалист управления образования Железнодорожного района

	304-16-37
	Попова
Марина Гайнулловна
	главный специалист управления образования Кировского района

	304-16-44
	Шохина
Татьяна Викторовна
	ведущий специалист управления образования Ленинского района

	304-16-49
	Березина
Анастасия Сергеевна
	ведущий специалист управления образования Октябрьского района

	304-12-58
	Чумакова
Лилия Фавзатовна
	главный специалист управления образования Орджоникидзевского района

	304-16-52
	Кангина
Наталия Анатольевна
	главный специалист управления образования Чкаловского района

[bookmark: _GoBack]
Вр-5029183
Вр-5029183
image1.wmf